δήλωσης φορολογίας εισοδήματος, το οποίο δεν είναι κατώτερο των χιλίων ευρώ (1.000€). Λαμβάνοντας 
υπόψη το (24) σχετικό έγγραφο της ΑΑΔΕ, το 2% επί του συνολικού κύκλου εργασιών της τελευταίας 
χρήσης του φορέα της δραστηριότητας είναι 13.077,2€.

5

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ

την επιβολή διοικητικής κύρωσης (πρόστιμο) ύψους δεκατριών χιλιάδων εβδομήντα επτά ευρώ και 
είκοσι λεπτών (13.077,2€) στην εταιρία «Εργαστήριο ειδών βάπτισης, γάμου-διακοσμητικών ειδών από 
γυαλί, μέταλλο, ξύλο, πηλό, ακρυλικών» με την επωνυμία «ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ ΖΗΒΑΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.», η οποία 
βρίσκεται επί της οδού Στυμφαλίας 8, στον Δήμο Περιστερίου, για παράβαση της περιβαλλοντικής